
Сезон 2024

Колекція клуб Львів захід. Категорії FCI олімпіада

Категорія 'A' SPEED, за 2 cезони, відстань від 95км до 420км, 10 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 1500км
призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2204444-21 1 5 + 5 3468.926 217.814 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
2 2204501-21 0 4 + 6 3593.133 479.507 Ковалик Є.І. 221037 Львів захід
3 2207878-21 0 5 + 5 3202.947 490.545 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
4 2200803-19 0 6 + 4 3477.570 493.210 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
5 2278322-21 0 6 + 4 3194.142 502.711 Іллів Я.І. 221203 Львів захід
6 2204440-21 0 6 + 4 3476.993 519.997 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
7 2254077-20 1 5 + 5 3674.792 528.685 Ковалик Є.І. 221037 Львів захід
8 2200834-19 1 5 + 5 2787.101 537.093 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
9 2204827-21 1 6 + 4 3023.947 591.891 Цап Р.І. 224925 Львів захід

10 2201464-19 1 6 + 4 3206.614 674.640 Гриців А.Я. 221070 Львів захід
11 2221135-22 1 5 + 5 3490.671 752.885 Цап Р.І. 224925 Львів захід
12 2236631-22 1 6 + 4 3085.843 785.014 Чиж Р.М. 221066 Львів захід
13 2226048-22 0 5 + 5 3371.732 864.685 Кулявець М.В. 224983 Львів захід
14 2227737-22 1 5 + 5 2907.836 911.215 Іллів Я.І. 221203 Львів захід
15 2224426-22 0 5 + 5 3086.905 971.888 Коваль С.С. 221021 Львів захід
16 2206096-21 0 5 + 5 3114.258 1238.585 Залуцький О.Й. 221030 Львів захід
17 2220572-22 1 6 + 4 2850.746 1441.272 Коваль С.С. 221021 Львів захід

Категорія 'B' MIDDLE DISTANCE, за 2 cезони, відстань від 285км до 630км, 8 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка
2800км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2204444-21 1 7 + 1 3717.601 52.144 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
2 2204501-21 0 4 + 4 3618.064 158.908 Ковалик Є.І. 221037 Львів захід
3 2207878-21 0 6 + 2 3805.862 188.079 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
4 2200803-19 0 6 + 2 3257.495 248.223 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
5 2200834-19 1 5 + 3 3602.799 266.706 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
6 2254077-20 1 5 + 3 3881.397 271.105 Ковалик Є.І. 221037 Львів захід
7 2221009-22 1 4 + 4 3821.753 274.870 Ковалик Є.І. 221037 Львів захід
8 2221135-22 1 4 + 4 3451.488 297.166 Цап Р.І. 224925 Львів захід
9 2201464-19 1 5 + 3 4089.604 302.281 Гриців А.Я. 221070 Львів захід

10 2204440-21 0 6 + 2 3459.387 370.494 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
11 2278322-21 0 6 + 2 3559.892 394.255 Іллів Я.І. 221203 Львів захід
12 2202238-19 0 7 + 1 3823.215 479.021 Ковалик Є.І. 221037 Львів захід
13 2204827-21 1 6 + 2 3248.180 487.406 Цап Р.І. 224925 Львів захід
14 2224885-19 0 5 + 3 3655.844 497.648 Цап Р.І. 224925 Львів захід
15 2202231-19 1 7 + 1 3965.977 525.186 Ковалик Є.І. 221037 Львів захід
16 0372-2440-16 0 6 + 2 3863.166 576.020 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
17 2204828-21 0 6 + 2 3451.016 589.888 Цап Р.І. 224925 Львів захід
18 2277444-21 0 5 + 3 3911.375 620.141 Скіра В.В. 221216 Львів захід
19 2225027-22 0 6 + 2 4082.160 649.175 Чиж Р.М. 221066 Львів захід
20 2236631-22 1 5 + 3 3497.239 649.594 Чиж Р.М. 221066 Львів захід
21 2220255-22 1 4 + 4 3716.824 682.513 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
22 2206096-21 0 6 + 2 3607.435 697.252 Залуцький О.Й. 221030 Львів захід
23 2204908-21 0 5 + 3 3623.602 747.794 Хитрень А.Р. 221027 Львів захід
24 2226048-22 0 3 + 5 3704.732 754.111 Кулявець М.В. 224983 Львів захід
25 2224402-22 1 5 + 3 3512.067 754.536 Коваль Н.О. 221078 Львів захід
26 2255708-20 0 5 + 3 3626.373 819.311 Гриців А.Я. 221070 Львів захід



27 2220572-22 1 6 + 2 3656.757 846.345 Коваль С.С. 221021 Львів захід
28 2278624-21 1 6 + 2 3593.583 888.756 Бурий А.А. 221229 Львів захід
29 2204801-21 1 6 + 2 3916.987 896.936 Цап Р.І. 224925 Львів захід
30 2224426-22 0 4 + 4 3505.651 901.716 Коваль С.С. 221021 Львів захід
31 2224632-22 0 6 + 2 3376.573 905.259 Залуцький О.Й. 221030 Львів захід
32 2207921-21 1 6 + 2 4090.380 925.193 Гриців А.Я. 221070 Львів захід
33 2254959-20 0 4 + 4 3356.241 925.398 Тихий Я.В. 221038 Львів захід
34 2256957-20 0 6 + 2 3608.289 941.033 Хитрень А.Р. 221027 Львів захід
35 2206076-21 1 4 + 4 3520.885 979.416 Залуцький О.Й. 221030 Львів захід
36 2255702-20 0 4 + 4 3773.247 1001.583 Гриців А.Я. 221070 Львів захід
37 2277096-21 1 6 + 2 3843.565 1023.535 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
38 2254919-20 0 6 + 2 4033.709 1155.820 Гриців А.Я. 221070 Львів захід
39 2254929-20 1 6 + 2 3624.501 1160.903 Гриців А.Я. 221070 Львів захід

Категорія 'C' LONG DISTANCE, за 2 cезони, відстань від 475км, 6 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 3300км
призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2204444-21 1 5 + 1 3740.146 237.389 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
2 2201465-19 1 5 + 1 4022.330 443.839 Гриців А.Я. 221070 Львів захід
3 2201464-19 1 4 + 2 3676.486 471.828 Гриців А.Я. 221070 Львів захід
4 2207911-21 1 5 + 1 4183.716 474.328 Гриців А.Я. 221070 Львів захід
5 2225027-22 0 4 + 2 3533.551 557.594 Чиж Р.М. 221066 Львів захід
6 2200834-19 1 4 + 2 3870.447 562.682 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
7 2207908-21 0 5 + 1 4183.716 593.691 Гриців А.Я. 221070 Львів захід
8 2255702-20 0 3 + 3 4155.278 662.524 Гриців А.Я. 221070 Львів захід
9 2207913-21 1 4 + 2 4182.659 669.274 Гриців А.Я. 221070 Львів захід

10 2256957-20 0 6 + 0 4030.740 725.110 Хитрень А.Р. 221027 Львів захід

Категорія 'D' ALL ROUND, за 2 cезони, відстань від 95км, 11 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 3500км призових. 
3-5 від 95км до 420км, 2-6 від 285км до 630км, 1-3 від 475км

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2204444-21 1 8 + 3 4813.449 135.255 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
2 2207878-21 0 7 + 4 4401.761 232.275 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
3 2278322-21 0 7 + 4 3999.355 371.702 Іллів Я.І. 221203 Львів захід
4 2204501-21 0 6 + 5 4632.047 395.655 Ковалик Є.І. 221037 Львів захід
5 2200834-19 1 6 + 5 3770.940 400.990 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
6 2254077-20 1 7 + 4 5010.520 404.452 Ковалик Є.І. 221037 Львів захід
7 2201464-19 1 6 + 5 4672.958 424.741 Гриців А.Я. 221070 Львів захід
8 2204440-21 0 7 + 4 4272.807 511.755 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
9 2221009-22 1 5 + 6 4893.757 534.960 Ковалик Є.І. 221037 Львів захід

10 2200803-19 0 7 + 4 4416.988 570.985 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
11 2221135-22 1 6 + 5 4558.280 623.243 Цап Р.І. 224925 Львів захід
12 2273850-23 0 4 + 7 4424.227 632.133 Фортуна В.Я. 221015 Львів захід
13 2204827-21 1 7 + 4 3613.662 635.743 Цап Р.І. 224925 Львів захід
14 2274029-23 1 4 + 7 4032.281 666.834 Чиж Р.М. 221066 Львів захід
15 2224885-19 0 6 + 5 5031.745 691.707 Цап Р.І. 224925 Львів захід
16 2221115-22 0 7 + 4 3779.005 705.501 Цап Р.І. 224925 Львів захід
17 PL-0464-9818-22 1 5 + 6 3932.526 721.641 Коваль Н.О. 221078 Львів захід
18 2204403-21 1 8 + 3 3635.632 727.250 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
19 2226048-22 0 6 + 5 4198.426 773.117 Кулявець М.В. 224983 Львів захід
20 2202231-19 1 8 + 3 4501.107 813.881 Ковалик Є.І. 221037 Львів захід
21 2268805-21 0 6 + 5 4128.124 815.450 Чиж Р.М. 221066 Львів захід

22 2236631-22 1 7 + 4 4148.450 835.479 Чиж Р.М. 221066 Львів захід
23 2254230-20 1 7 + 4 4611.536 868.730 Цап Р.І. 224925 Львів захід



24 0372-2440-16 0 9 + 2 4611.534 919.947 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
25 2236655-22 0 8 + 3 3953.532 941.807 Чиж Р.М. 221066 Львів захід
26 2227737-22 1 7 + 4 3871.518 951.408 Іллів Я.І. 221203 Львів захід
27 2277444-21 0 7 + 4 4661.042 1021.159 Скіра В.В. 221216 Львів захід
28 2206096-21 0 7 + 4 4593.792 1021.271 Залуцький О.Й. 221030 Львів захід
29 2225027-22 0 7 + 4 4692.530 1041.221 Чиж Р.М. 221066 Львів захід
30 2255702-20 0 6 + 5 5734.638 1047.858 Гриців А.Я. 221070 Львів захід
31 2220255-22 1 5 + 6 5335.692 1060.965 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
32 2224426-22 0 5 + 6 3912.768 1078.488 Коваль С.С. 221021 Львів захід
33 2204801-21 1 7 + 4 3687.274 1096.428 Цап Р.І. 224925 Львів захід
34 2204908-21 0 7 + 4 4798.695 1102.937 Хитрень А.Р. 221027 Львів захід
35 2274031-23 1 4 + 7 3907.398 1125.875 Чиж Р.М. 221066 Львів захід
36 2206076-21 1 6 + 5 5088.479 1146.147 Залуцький О.Й. 221030 Львів захід
37 2220572-22 1 6 + 5 4023.025 1163.325 Коваль С.С. 221021 Львів захід
38 2207930-21 0 5 + 6 5297.872 1164.621 Гриців А.Я. 221070 Львів захід
39 2255708-20 0 6 + 5 4991.939 1169.984 Гриців А.Я. 221070 Львів захід
40 2256957-20 0 9 + 2 5818.128 1183.535 Хитрень А.Р. 221027 Львів захід
41 2278624-21 1 9 + 2 4222.824 1237.641 Бурий А.А. 221229 Львів захід
42 2224603-22 0 6 + 5 4884.404 1255.135 Залуцький О.Й. 221030 Львів захід
43 2224402-22 1 7 + 4 4831.632 1257.698 Коваль Н.О. 221078 Львів захід
44 2207908-21 0 9 + 2 5935.270 1307.940 Гриців А.Я. 221070 Львів захід
45 2277096-21 1 8 + 3 4612.672 1389.393 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
46 2207262-21 0 8 + 3 4810.944 1585.878 Коваль С.С. 221021 Львів захід

Категорія 'E' MARATHON, за 2 cезони, відстань від 700км, 4 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 2800км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2207913-21 1 3 + 1 3118.118 463.462 Гриців А.Я. 221070 Львів захід
2 2256957-20 0 3 + 1 3126.424 500.949 Хитрень А.Р. 221027 Львів захід

Категорія 'G' YEARLING, за 1 cезон, річні, відстань від 95км, 5 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 500км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2273400-23 1 5 1722.481 89.159 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
2 2273850-23 0 5 2465.097 116.509 Фортуна В.Я. 221015 Львів захід
3 2274029-23 1 5 2152.155 137.184 Чиж Р.М. 221066 Львів захід
4 2273833-23 1 5 2051.742 152.995 Фортуна В.Я. 221015 Львів захід
5 2273397-23 1 5 2238.737 180.568 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
6 2271766-23 0 5 1550.906 198.008 Коваль Н.О. 221078 Львів захід
7 2271752-23 0 5 1608.310 242.109 Коваль Н.О. 221078 Львів захід
8 2274003-23 1 5 1818.117 246.708 Чиж Р.М. 221066 Львів захід
9 2270221-23 1 5 2102.491 255.989 Коваль Н.О. 221078 Львів захід

10 2281558-23 0 5 1740.655 264.310 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
11 2281586-23 1 5 1858.211 269.175 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
12 2274001-23 0 5 1874.260 297.244 Чиж Р.М. 221066 Львів захід
13 2272616-23 1 5 1537.470 346.347 Камінецький В.С. 221040 Львів захід
14 2274031-23 1 5 1803.504 347.005 Чиж Р.М. 221066 Львів захід
15 2271750-23 1 5 2076.233 352.924 Коваль Н.О. 221078 Львів захід
16 2278018-23 1 5 1599.235 387.759 Коваль Н.О. 221078 Львів захід
17 2273844-23 1 5 1882.375 393.124 Фортуна В.Я. 221015 Львів захід
18 2281569-23 0 5 2013.177 404.357 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
19 2271789-23 1 5 1550.707 417.842 Коваль Н.О. 221078 Львів захід

20 2273714-23 1 5 2123.233 422.281 Цап Р.І. 224925 Львів захід
21 2271765-23 1 5 1550.906 449.162 Коваль Н.О. 221078 Львів захід
22 2271771-23 0 5 1753.856 475.422 Коваль Н.О. 221078 Львів захід
23 2281154-23 0 5 1505.663 477.968 Скіра В.В. 221216 Львів захід



24 2273392-23 1 5 2074.173 482.534 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
25 2285416-23 1 5 1965.884 484.860 Фортуна В.Я. 221015 Львів захід
26 2274006-23 1 5 2068.667 512.268 Чиж Р.М. 221066 Львів захід
27 2295599-23 1 5 2077.623 514.848 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
28 2273758-23 0 5 1429.794 517.374 Цап Р.І. 224925 Львів захід
29 2271796-23 0 5 1777.456 531.790 Коваль Н.О. 221078 Львів захід
30 2281127-23 0 5 1868.808 537.253 Кулявець М.В. 224983 Львів захід
31 2271778-23 1 5 1641.369 556.284 Коваль С.С. 221021 Львів захід
32 2285425-23 1 5 2673.383 622.410 Фортуна В.Я. 221015 Львів захід
33 2281591-23 0 5 1918.824 659.231 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід

Категорія 'H' GROWN UP, за 1 cезон, старі, відстань від 285км, 6 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 1800км
призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2207307-21 1 6 2845.233 312.050 Коваль С.С. 221021 Львів захід
2 2204444-21 1 6 2738.800 335.535 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
3 2254077-20 1 6 2600.727 458.680 Ковалик Є.І. 221037 Львів захід
4 2224885-19 0 6 2839.161 648.955 Цап Р.І. 224925 Львів захід
5 2224458-22 1 6 2845.233 649.442 Коваль С.С. 221021 Львів захід
6 2226048-22 0 6 2660.279 705.347 Кулявець М.В. 224983 Львів захід
7 2200834-19 1 6 3043.472 721.837 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
8 2226035-22 1 6 2864.921 758.073 Кулявець М.В. 224983 Львів захід
9 2206076-21 1 6 3023.617 1006.908 Залуцький О.Й. 221030 Львів захід

Категорія 'I' LONG DISTANCE 1 YEAR, за 1 cезон, річні або старі, відстань від 475км, 3 конкурс(и/ів), мінімальна
нальотка 1800км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2273850-23 0 3 2004.380 125.225 Фортуна В.Я. 221015 Львів захід
2 2285425-23 1 3 2004.380 400.902 Фортуна В.Я. 221015 Львів захід
3 2255702-20 0 3 1997.860 418.334 Гриців А.Я. 221070 Львів захід
4 2200834-19 1 3 1935.436 441.368 Саловський Б.І. 221057 Львів захід
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